



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Næstved Retail Park Holding ApS

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS, Vestre Ringgade 26, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 42 12 27

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: b59331hjZzp252352260

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Morten André Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Retail Park Holding ApS c/o Taurus Ejendomsadministration ApS Vestre Ringgade 26, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 42 12 27
	Stiftet: 28. maj 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Sternhard Mattias Wilson Morten André Møller Martin Grimm Strømme Eva Maria Stina Wilson
Direktion	Morten André Møller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Næstved Retail Park AS, Norge
Tilknyttet virksomhed	Næstved Retail Park A/S, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.214 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-58.378	-236.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.506.328	-356.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.710.700	2.711.337
Andre finansielle indtægter	23.755	21.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.769.320	-1.722.263
Resultat før skat	7.413.085	417.939
2 Skat af årets resultat	-199.487	-190.261
Årets resultat	7.213.598	227.678
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.895.334	-356.385
Overføres til overført resultat	0	584.063
Disponeret fra overført resultat	-4.781.736	0
Disponeret i alt	7.213.598	227.678



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.260.696	49.754.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.767.529	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.028.225</u>	<u>49.754.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.028.225</u>	<u>49.754.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.447.090
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>69.447.090</u>
Likvide beholdninger	124.965	2.282.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.965</u>	<u>71.729.678</u>
Aktiver i alt	<u>118.153.190</u>	<u>121.484.046</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.562.249	666.915
Overført resultat	69.945.491	74.727.227
Egenkapital i alt	76.647.740	75.534.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.078.545	40.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.078.545	40.000.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.572.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.598.293	1.621.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.629.125	1.565.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.487	190.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.905	5.949.904
Gældsforpligtelser i alt	41.505.450	45.949.904
Passiver i alt	118.153.190	121.484.046
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	140.000	666.915	74.727.227	75.534.142
Resultatandel	0	5.895.334	-4.781.736	1.113.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	6.100.000	6.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.100.000	-6.100.000
	140.000	6.562.249	69.945.491	76.647.740



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.769.320	1.722.263
	1.769.320	1.722.263

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	199.487	190.261
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	199.487	190.261

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.078.545	0	38.078.545	38.078.545
	38.078.545	0	38.078.545	38.078.545

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


